A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Strasbourg > Kehl > Offenbourg

Du vendredi 19 avril & 20h30 jusqu’au dimanche 20 avril 2025, tous les trains de la ligne seront supprimés entre
Appenweier et Offenbourg, en raison de travaux. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Vendredi Saint

Strasbourg | 0.06 | 6.22 | 7.52 | 9.22 10.52 12.52/13.22 14.52 16.22 17.22|17.55 19.22/19.55 21.52|22.52
Krimmeri-Meinau | O.11 | 6.27 | 7.57 | 927 10.56 12.57113.27 14.56 16.27 17.27 118.00 19.26 21.57 122.57
Kehl | 0.17 | 6.33 | 8.03 | 9.33 |10.03 11.03 11.3312.03 13.03 13.33 14.05/15.03 16.03 16.33| 17.03 | 17.33  18.06|18.33| 19.33 20.2020.33|22.03|23.03

Kork | 0.21 | 6.37 | 8.07 | 937 |10.07| 11.07 | 11.37 | 12.07 | 13.07 | 13.37 | 14.10 | 15.07 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.10 | 18.37 | 19.37 20.37122.07 | 23.07

Legelshurst | 0.25 | 6.41 | 8.11 | 9.41 [10.11 | 1.1 | 11.41 | 12.11 | 13.11 | 13.41 | 1412 | 15.11 [ 16.11 | 16.41 | 1711 | 17.41 | 18.14 | 18.41 | 19.41 20.41122.11]23.1
Appenweier | 0.29 | 6.45 | 8.15 | 9.45 |10.15 11.15|11.45 12.15 13.15/13.48 14.16|15.15  16.15|16.45  17.15  17.45|18.18 19.45 20.45/22.1523.15
Offenbourg | 0.35 | 6.52 | 8.22 | 9.52 |10.22| 11.22 | 11.52  12.25|13.22|13.55 14.22 15.22 16.22|16.52| 17.22 17.52|18.25 19.52
Numéro de circulation | 87463 | 87403 | 87411 | 87417 | 87409 | 87423 | 88481 | 87421 | 87429 | 87431 | 88483 | 87437 | 88485 | 87443 | 88487 | 87447 | 87449 | 88489 | 87455 | 430457 | 87457 | 87459 | 87461

Samedi

Strasbourg | 0.06 | 6.22 | 7.52 | 9.22 10.52 12.52/13.22 14.52 16.22/17.22|17.55 19.22/20.22  21.52 |22.52
Krimmeri-Meinau | O.11 | 6.27 | 7.57 | 927 10.56 12.57|13.27 14.56 16.27|17.27 | 18.00 19.26120.27 | 21.57 | 22.57
Kehl | 0.17 | 6.33 | 8.03 | 9.33 |10.03 11.03 | 11.33 | 12.03|13.03 | 13.33 | 14.05|15.03  15.54| 16.33 | 17.33 | 18.06 18.33|19.33 20.33|22.0323.03

Kork | 0.21 | 6.37 | 8.07 | 937 110.07| 11.07 | 11.37 | 12.07 | 13.07 | 13.37 | 14.10 | 15.07 | 15.59 | 16.37 | 17.37 | 18.10 | 18.37 | 19.37 | 20.37 | 22.07 | 23.07

Legelshurst | 0.25 | 6.41 | 811 | 9.41 | 1011 | 1111 | 11.41 | 12.11 | 13.11 | 13.41 | 1412 | 1511 [16.02 | 16.41 | 17.41 | 18.14 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 22.11 | 23.11
Appenweier | 0.29 | 6.45 | 8.15 | 9.45 | 10.15| 11.15 | 11.45 12.15 13.15|13.48| 14.16 | 15.15 | 16.07 | 16.45 17.45  18.18 19.4520.45 22.15 |23.15
Offenbourg
Numéro de circulation | 87463 | 87403 | 87411 | 87417 | 87409 | 87423 | 88481 | 87421 | 87429 | 87431 | 88483 | 87437 | 88485 | 87443 | 87447 | 87449 | 88489 | 87455 | 87457 | 87459 | 87461

Dimanche

Co) Co T T e | i |
Strasbourg | 0.06 | 6.22 | 7.52 | 9.22 10.52 12.52/13.22 14.52 16.22/17.22|17.55 19.22|20.22 21.52 22.25 23.34
Krimmeri-Meinau | 0.11 | 6.27 | 7.57 | 927 10.56 12.57113.27 14.56 16.27 1727 | 18.00 19.2620.27 | 21.57
Kehl | 0.17 | 6.33 | 8.03 | 9.33 [10.03/11.03  11.33 12.03 13.03|13.33|14.05|15.03 | 15.5416.33 | 17.33 | 18.06 | 18.33|19.33 20.33|22.03|22.50|23.02|23.59

Kork | 0.21 | 6.37 | 8.07 | 937 |10.07| 11.07 | 11.37 | 12.07 | 13.07 | 13.37 | 14.10 | 15.07 | 15.59 | 16.37 | 17.37 | 18.10 | 18.37 | 19.37 | 20.37 | 22.07 23.14

Legelshurst | 0.25 | 6.41 | 811 | 9.41 | 10.11 | 1111 | 11.41 | 1211 [ 13.11 | 13.41 | 14.12 | 15.11 | 16.02 | 16.41 | 17.41 | 18.14 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 22.11 23.25
Appenweier | 0.29 | 6.45 | 8.15 | 9.45 |10.15 11.15|11.45 12.15 13.1513.48 14.16|15.15 16.07 16.45 17.45 18.18 19.45 20.45 22.15 23.36
Offenbourg 23.52
Numéro de circulation | 87463 | 87403 | 87411 | 87417 | 87409 | 87423 | 88481 | 87421 | 87429 | 87431 | 88483 | 87437 | 88485 | 87443 | 87447 | 87449 | 88489 | 87455 | 87457 | 87459 | 430461431461 430463

&= Desserte assurée par autocar TER Fluo.
=4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Offenbourg > Kehl > Strasbourg

Du vendredi 19 avril & 20h30 jusqu’au dimanche 20 avril 2025, tous les trains de la ligne seront supprimés entre
Appenweier et Offenbourg, en raison de travaux. Refrouvez le plan de transport applicable ci-dessous.

Vendredi Saint

[ = === = [===] ==
! Offenbourg | 6.35 | 7.35 | 8.43 | 9.35 |10.05 10.35| 11.05 | 12.05|12.35 13.05 14.05 15.05 15.32 16.05 16.35 17.05 18.05 18.35 20.05
Appenweier | 6.41 | 7.41 | 8.50 | 9.41 |10.11 | 10.41 | 11.11 | 12,11 | 12.41 13.11 14.11 15.11 15.38 16.11 16.41 | 17.11 |18.11 18.41 20.11 21.1122.11 23.34

Legelshurst | 6.45 | 7.45 | 8.54 | 9.45 | 10.15 10.45| 11.15 | 12.1512.45|13.15 | 14.15| 15.15| 15.42 | 16.15 | 16.45| 17.15 | 18.15 | 18.45|20.15 21.15122.15/23.38
Kork | 6.49 | 749 | 8.57 | 9.49 | 10.19 [10.49 | 11.19 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 14.19| 15.19 | 15.46 | 16.19 | 16.49| 17.19 | 18.19 | 18.49 | 20.19 21.19122.19 |23.42
Kehl | 6.54 | 7.54 | 9.01 | 9.53 [10.22/10.53 11.23|12.24 12.54 13.23|14.24|15.24 15.50| 16.24|16.53 17.24 18.23|18.54 20.23 20.30 21.24 22.24 23.46

Krimmeri-Meinau | 6.59 | 7.59 | 9.06 10.28 12.30|12.59 14.29115.29 16.29 17.29 18.59 | 21.29122.29|23.52
Strasbourg | 7.04 | 8.04 | 9.10 10.33 12.34/13.04 14.34/15.34 16.33 17.34 19.04 20.55/21.3322.3423.58

Numéro de circulation | 87406 | 87404 | 87414 | 87402 | 87422 | 88480 | 87426 | 87428 | 87430 | 88482 | 87436 | 87440 | 88484 | 87444 | 88486 | 87448 | 88488 | 87454 | 87460 | 430460 | 87462 | 87464 | 87466

Samedi

[ [ e [

Offenbourg
Appenweier | 6.41 | 7.41 | 8.50 10.11 | 10.41| 11.11 | 12.11 | 12.41 | 13.11 | 14.11 | 15.11 | 15.38| 16.11 | 17.11 | 18.11 | 18.41 | 20.11 | 21.11 |22.11|23.34
Legelshurst | 6.45 | 745 | 8.54 | 9.45 | 10.15[10.45 | 11.15 | 12.1512.45| 13.15 | 14.15| 15.15 | 15.42 | 16.15| 1715 | 18.15|18.45|20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.38

Kork | 6.49 | 7.49 | 8.57 | 9.49 | 10.19 | 10.49| 1119 | 1219 12.49 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 15.46| 16.19 | 1719 | 18.19 | 18.49 | 20.19 | 21.19 | 22.19 | 23.42

Kehl | 6.54 | 7.54 | 9.01 | 9.53 [10.22(10.53 | 11.23 12.24 12.54 13.23 14.24|15.24|15.50 16.24 17.2418.2318.54|20.24|21.24 |22.24|23.46
Krimmeri-Meinau | 6.59 | 7.59 | 9.06 10.28 12.30 1 12.59 14.29115.29 16.29 1 17.29 18.59120.29 | 21.29 |22.29|23.52
Strasbourg | 7.04 | 8.04 | 9.10 10.33 12.34 13.04 14.34/15.34 16.33/17.34 19.04/20.34 21.33 22.34/23.58
Numéro de circulation | 87406 | 87404 | 87414 | 87402 | 87422 | 88480 | 87426 | 87428 | 87430 | 88482 | 87436 | 87440 | 88484 | 87444 | 87448 | 88488 | 87454 | 87460 | 87462 | 87464 | 87466

Dimanche

Offenbourg 22.08 23.18
Appenweier | 6.41 | 7.41 | 8.50 10.1110.41 | 11.11 | 12.11 | 12.41 13.11 | 14.11 | 15.11 |15.38 | 16.11 | 17.11 | 18.11 |18.41 20.11 21.11 |22.23 23.33
Legelshurst | 6.45 | 745 | 8.54 | 9.45 | 10.15|10.45| 11.15 | 12.15 | 12.45|13.15 | 14.15 | 15.15 | 15.42| 16.15| 1715 | 18.15|18.45|20.15 | 21.15 | 22.34 23.44

Kork | 6.49 | 749 | 8.57 | 9.49 | 10.19|10.49| 11.19 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 14.19 | 15.19 |15.46 | 16.19 | 1719 | 18.19 | 18.49 | 20.19 | 21.19 |22.45 23.55

Kehl | 6.54 | 7.54 | 9.01 | 9.53 [10.22/10.53 | 11.23 |12.24 12.54 13.23 14.24 15.24 15.50 16.24 17.24 18.23 18.54/20.24/21.24 22.58 23.05| 0.08
Krimmeri-Meinau | 6.59 | 7.59 | 9.06 10.28 12.30 12.59 14.29115.29 16.29117.29 18.59120.29 | 21.29
Strasbourg | 7.04 | 8.04 | 9.10 10.33 12.34/13.04 14.34/15.34 16.33/17.34 19.04/20.34/21.33 23.30
Numéro de circulation | 87406 | 87404 | 87414 | 87402 | 87422 | 88480 | 87426 | 87428 | 87430 | 88482 | 87436 | 87440 | 88484 | 87444 | 87448 | 88488 | 87454 | 87460 | 87462 |431464|430464 | 431466

=R Desserte assurée par autocar TER Fluo.
=== Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
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